
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:31.28
競技No. : 126 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 88 11～12歳 大会記録   1:53.56

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 小学 28.08  1:53.43 学童新
1 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小6 28.08 28.08 (  0.61)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小6 31.84 59.92 ( +0.35)
3 竹田　琉空 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 小6 27.75 1:27.67 ( +0.33)
4 白取　大和 ｼﾗﾄﾘ ﾔﾏﾄ 小6 25.76 1:53.43 ( +0.41)

2 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 28.04  1:55.78
1 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 28.04 28.04 (  0.58)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 小6 32.09 1:00.13 ( +0.22)
3 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小5 29.08 1:29.21 ( +0.14)
4 ﾌﾞﾗｻﾞｳｨｸ莉玖 ﾌﾞﾗｻﾞｳｨｸ ﾘｸ 小6 26.57 1:55.78 ( +0.33)

3 1/6 奈  良 ｲﾄﾏﾝ真美ヶ丘 ｲﾄﾏﾝﾏﾐｶﾞ 小学 28.77  1:56.80
1 安井　海至 ﾔｽｲ ｶｲｼﾞ 小6 28.77 28.77 (  0.47)
2 上沼　　倫 ｳｴﾇﾏ ﾄﾓ 小6 32.87 1:01.64 ( +0.57)
3 安居　大志 ﾔｽｲ ﾀｲｼ 小5 28.50 1:30.14 ( +0.37)
4 横田　凱大 ﾖｺﾀ ｶｲﾄ 小6 26.66 1:56.80 ( +0.28)

4 1/2 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 30.72  1:57.04
1 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 小6 30.72 30.72 (  0.59)
2 米山　　颯 ﾖﾈﾔﾏ ｻﾂｷ 小6 32.96 1:03.68 ( +0.51)
3 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小6 27.48 1:31.16 ( +0.16)
4 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 小6 25.88 1:57.04 ( +0.39)

5 1/8 茨  城 TAP龍ヶ崎 TAPﾘｭｳ 小学 29.94  1:57.43
1 坂本　瀧斗 ｻｶﾓﾄ ﾀｷﾄ 小6 29.94 29.94 (  0.51)
2 右色　玲音 ｳｼｷ ﾚｵﾝ 小6 32.53 1:02.47 ( +0.41)
3 宮本　真寿 ﾐﾔﾓﾄ ｻﾅﾄ 小6 28.76 1:31.23 ( +0.26)
4 小林　遥翔 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 小6 26.20 1:57.43 ( +0.31)

6 1/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 29.86  1:57.56
1 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 29.86 29.86 (  0.63)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 33.04 1:02.90 ( +0.35)
3 持田駿太朗 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 30.00 1:32.90 ( +0.44)
4 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 24.66 1:57.56 ( +0.32)

7 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 27.99  1:57.88
1 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 27.99 27.99 (  0.53)
2 東山　　慶 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｹｲ 小6 35.71 1:03.70 ( +0.35)
3 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小6 28.17 1:31.87 ( +0.21)
4 田中　聡士 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 小6 26.01 1:57.88 ( +0.28)

8 1/1 愛  知 豊橋ＳＳ ﾄﾖﾊｼSS 小学 29.65  1:58.48
1 中野　圭都 ﾅｶﾉ ｹｲﾄ 小6 29.65 29.65 (  0.48)
2 朝比奈潤平 ｱｻﾋﾅ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 小6 34.47 1:04.12 ( +0.28)
3 松井　平次 ﾏﾂｲ ﾍｲｼﾞ 小6 27.70 1:31.82 ( +0.29)
4 白井　大翔 ｼﾗｲ ﾔﾏﾄ 小6 26.66 1:58.48 ( +0.20)
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